
 

ATTO
N.  99  DEL  27/02/2024

OGGETTO

STRALCIO  DAL  CONTO  DEL  BILANCIO  DEI  RESIDUI  ATTIVI  INESIGIBILI  DI 
ANZIANITÀ  SUPERIORE  AI  CINQUE  ANNI



Servizio Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli Investimenti

IL DIRIGENTE

Premesso che risultano conservati  in  Bilancio,  al  Capitolo  di  Entrata  500,   i  seguenti  
residui attivi  relativi   agli accertamenti emessi a seguito di danni accertati alla proprietà 
provinciale, a seguito di incidenti stradali:

n. residuo Anno residuo Delibera importo

11 2017 12 – 2017 736,40

578 2017 632 – 2017 4.454,40

86 2018 67 – 2018 1.268,54

272 2018 206 – 2018 3.016,45

373 2018 338 – 2018 10.477,61

374 2018 338 – 2018 11.063,65

totale 31.017,05

Ritenuto  opportuno,  trattandosi  di  crediti  di  dubbia  o  difficile  esigibilità  di  anzianità 
ultraquinquennale, di procedere allo stralcio dal conto del bilancio, ritenendoli inesigibili;

Visto l'art 11, comma 6, lett. e), D.Lgs. n. 118/2011 e l'Allegato 4/2  al punto 9.1; 

DISPONE

lo stralcio dal conto del Bilancio dei seguenti residui attivi inesigibili  di anzianità superiore 
ai cinque anni:
   

n. residuo Anno residuo Delibera importo

11 2017 12 – 2017 736,40

578 2017 632 – 2017 4.454,40

86 2018 67 – 2018 1.268,54

272 2018 206 – 2018 3.016,45

373 2018 338 – 2018 10.477,61

374 2018 338 – 2018 11.063,65

totale 31.017,05

Atto N. 99 del 27/02/2024 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 27/02/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Unità Amministrativa Speciale per il 

PNRR e gli Investimenti
F.to TAGLIAVINI STEFANO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 99 del 27/02/2024 
pag. 3/3


